

Årsredovisning för  
**W.A. Bolin Aktiebolag**

556024-1142

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Bolin  
Verkställande direktör

2025-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för W.A. Bolin Aktiebolag, 556024-1142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Hovjuvelerare W.A. Bolin hör till de mest väfrenomerade och exklusiva juvelerarhusen Sverige och internationellt. Företaget har varit i familjen Bolins ägo sedan starten i S:t Petersburg 1791. Företaget etablerades Stockholm år 1916.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot förgående år vilket beror på att W.A. Bolin haft en auktion under 2024. Tillsammans med Bukowskis presenterade W.A.Bolin Collection silverföremål och smycken.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 510 435	3 609 117	3 739 035	7 619 953
Resultat efter finansiella poster	184 392	-141 501	202 343	1 804 588
Soliditet %	53,6	52,6	56,7	46

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	385 000	75 000	3 164 455	-141 501
Balanseras i ny räkning			-141 501	141 501
Årets resultat				184 392
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>385 000</b>	<b>75 000</b>	<b>3 022 954</b>	<b>184 392</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 022 954
Årets resultat	184 392
<b>Summa</b>	<b>3 207 346</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 207 346
<b>Summa</b>	<b>3 207 346</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 510 435	3 609 117
Övriga rörelseintäkter		0	118 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 510 435</b>	<b>3 727 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 267 409	-820 213
Övriga externa kostnader		-2 327 107	-2 243 844
Personalkostnader	2	-623 357	-641 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 457	-41 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 264 330</b>	<b>-3 747 237</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 105</b>	<b>-19 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-61 608	-121 743
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 713</b>	<b>-121 897</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 392</b>	<b>-141 501</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 392</b>	<b>-141 501</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>184 392</b>	<b>-141 501</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 028	116 485
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 028</b>	<b>116 485</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 028</b>	<b>116 485</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		6 155 715	5 976 820
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 155 715</b>	<b>5 976 820</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		102 359	159 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 290	265 335
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 649</b>	<b>461 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		352 135	63 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>352 135</b>	<b>63 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 775 499</b>	<b>6 502 450</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 845 527</b>	<b>6 618 935</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		385 000	385 000
Reservfond		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>460 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 022 954	3 164 455
Årets resultat		184 392	-141 501
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 207 346</b>	<b>3 022 954</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 667 346</b>	<b>3 482 954</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		21 700	149 500
Leverantörsskulder		375 237	214 935
Skatteskulder		7 239	8 561
Övriga skulder		2 518 159	2 535 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 846	227 856
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 178 181</b>	<b>3 135 981</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 845 527</b>	<b>6 618 935</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	232 288	185 020
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	47 268
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>232 288</b>	<b>232 288</b>
Ingående avskrivningar	-115 803	-74 008
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 457	-41 795
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-162 260</b>	<b>-115 803</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 028</b>	<b>116 485</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Christian Bolin*  
Christian Bolin  
Verkställande direktör

2025-06-19

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Anders Ericsson*  
Anders Ericsson  
Auktoriserad revisor
